
2016年　3月　吉日

　日頃よりテフコ製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。
当社では価格維持のため、コスト削減に努めて参りましたが、原材料費高騰のため、一部商品の価格を
改定（値上げ）させていただくことになりました。
誠に不本意ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　今後もより一層の品質向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

テフコ株式会社

192-0361�東京都 八王子市 越野 5番5号

TEL 042-676-3513 FAX 042-676-9150

http://tef.co.jp

お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

価格改定のお知らせ


